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Zajednički predmeti

Sociologija kulture

Teorija i povijest dizajna 1 | 2

Umjetnost danas

Znanstveno – istraživačke metode

Razvoj koncepata i strategija

Dizajn interakcija 1 | 2

Teorija medija 1 | 2

Predmeti smjera industrijski dizajn

Industrijski dizajn 1 | 2

Interieur 1 | 2

Izbor materijala

Suvremene tehnologije materijala

Izborni predmeti | industrijski dizajn * 

Film i video 1 | 2

Kreativni laboratorij

Kolegiji sa Sveučilišta

Predmeti smjera vizualne komunikacije

Dizajn vizualnih komunikacija 1 | 2

Kreativna komunikacija i društvo 1 | 2

Izborni predmeti | vizualne komunikacije **

Projektiranje pisma  1 | 2

Interaktivni mediji 1 | 2

Film i video 1 | 2

Interieur 1 | 2

Kreativni laboratorij

Kolegiji sa Sveučilišta
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Izvedbeni plan 1. godina

Mišetić

Vukić

Podnar

Mišetić

Fabrio

Kasap

Žvan

420 30 | 420 30

Kapetanović | Orešić| Fabrio | Bencetić | Hercog

Šimetin

Herceg

Vukić

—

420 30 | 405 30

Brčić | Dogan | Doroghy

Žvan

Đurek

Herceg

Šimetin

Vukić

—

Pred.

30

30

–

15

–

15

30

15

15

15

–

15

12

45

15

15

15

15

15

15

12

45

Vježbe

15

15

–

15

–

30

0

210

60

30

30

–

165

30

18

0

45

60

30

120

30

30

30

30

18

0

90

ECTS

3

3

–

2

–

2

2

12

7.5

3.5

3.5

–

14.5

3.5

2

3.5

3.5

7.5

3.5

11

3.5

3.5

3.5

3.5

2

3.5

7

1. semestar
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Diplomski studij

 *    Upisuje se 45 sati predavanja /vježbi ( 3.5 ECTS )

 **  Upisuje se 90 sati predavanja /vježbi ( 7 eCTS )

2. semestar



Zajednički predmeti

Upravljanje dizajnom

Socijalni dizajn

Predmeti smjera industrijski dizajn

Industrijski dizajn 3

Industrijski dizajn – Diploma

Diploma – obrana

Izborni predmeti | industrijski dizajn*

Inkluzivni dizajn

Kolegiji sa Sveučilišta

Predmeti smjera vizualne komunikacije

Dizajn vizualnih komunikacija 3

Dizajn vizualnih komunikacija – Diploma

Diploma – obrana

Izborni predmeti | vizualne komunikacije*

Inkluzivni dizajn

Kolegiji sa Sveučilišta
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Izvedbeni plan 2. godina
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3. semestar

Diplomski studij

4. semestar

 *   Upisuje se 60 sati predavanja/vježbi ( 5 ECTS )


